
 1 

 

 

Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu kao javni naručitelj objavljuje 

 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA U 2018. 

 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 
ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora 

s PDV-om 

1. Nabava oscilacijsko-rotacijskog reometra OPMV 1/2018 Otvoreni postupak 249.990,00 9.3.2018. 30 dana Anton Paar Croatia d.o.o. 18.4.2018. 312.487,50 

2. Poštanske usluge DUSJN/1/2018 Jednostavna nabava 39.980,90 14.02.2018. 24 mj. HP-hrvatska pošta 25.02.2020.  

3. Električna energija – potrošnja i distribucija DUSJN/2/2018 Otvoreni postupak 162.232,87 6.2.2018. 12 mj HEP-Opskrba d.o.o. 28.2.2019.  

4. Razni laboratorijski pribor BN/1/2018 Jednostavna nabava 14.393,60 19.3.2018. 12 mj RU- VE d.o.o. 1.2.2019.  

5.  Nabava 8 mikroskopa 103/2018 Jednostavna nabava 60.020,03 28.2.2018. 30 dana OLYMPUS  s.r.o 10.4.2018.  

6. 
Multifunkcijski čitač mikrotitarskih pločica s 
dodacima 

OPMV 2/2018 Otvoreni postupak 299.800,00  jednokratno 
INEL – MEDICINSKA 

TEHNIKA 
27.1.2019.  

7. 
Usluga održavanja električnih instalacija i 
mreže na objektima FBF 

BN/2/2018 Jednostavna nabava 40.000,00 4.4.2018. 12 mj 
OBRT ZA INSTLATERSKE I 

OSTALE USLUGE „MARIČIĆ 
4.4.2019.  

8. 
Nabava respiratorne pumpe-ventilator za 
životinje 

JN/1/2018 Jednostavna nabava 48.500,00 16.4.2018. jednokratno BIA d.o.o. 28.5.2018. 48.827,67 

9. Nabava test paketa 184/2018 Jednostavna nabava 65.400,00 28.3.2018. jednokratno LKB Hrvatska 28.4.2018. 81.750,00 

10. Nabava vakuum pumpe JN/3/2018 Jednostavna nabava 30.898,00 9.5.2018. jednokratno RU-VE d.o.o. 9.6.2018 38.622,50 

11. Nabavka digestora JN/5/2018 Jednostavna nabava 53.430,87 18.6.2018. jednokratno GIMlab d.o.o. 18.8.2018 66.788,59 



 2 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 
ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
  ponuditelja s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

12. Nabava radova  ventilacije digestora  JN/6/2018 Jednostavna nabava 230.170,00 28.5.2018. jednokratno PLAST-VENT  10.8.2018. 287.712,50 

13. Servis kotlova u kotlovnici A. Kovačića 1  Jednostavna nabava 76.420,00 13.6.2018. jednokratno EKO PLAMEN ŠTIMAC  76.420,00 

14. Razni laboratorijski pribor JN/9/2018 Jednostavna nabava 21.818,60 17.7.2018. 12 mj RU-VE d.o.o. 17.7.2019.  

15. Stakleni laboratorijski pribor JN/10/2018 Jednostavna nabava 20.460,40 17.7.2018. 12 mj RU-VE d.o.o. 17.7.2019.  

16. Organske i anorganske krute kemikalije JN/11/2018 Jednostavna nabava 19.538,00 18.7.2018. 12 mj LACH-NER d.o.o. 18.7.2019.  

17. Godišnji servis klima uređaja 405/2018 Jednostavna nabava 19.800,00 4.7.2018. jednokratno HVAC CONTROL  
Provedeno-

nerealizirano 

18. Najam multifunkcijskih mrežnih uređaja JN/13/2018 Jednostavna nabava 42.600,00 15.7.2018 12 mj KSU d.o.o. 14.7.2019.  

19. 
Korištenje i održavanje računalnih SPI 
programa 

JN/14/2018 Jednostavna nabava 80.188,80 17.7.2018. 12 mj LIBUSOFT CICOM  9.7.2019.  

20. Čistaći pribor 2018 JN/15/2018 Jednostavna nabava 59.031,10 28.8.2018. 12 mj ZVIBOR 28.8.2019.  

21. Rekonstrukcija krova na zgradi Schrottova 39 JN/16/2018 Jednostavna nabava 398.100,00 1.8.2018. jednokratno GRAĐEVINARSTVO M.Stipić    

22. Osiguranje studenata JN/20/2018 Jednostavna nabava 8.633,00 1.10.2018 12 mj CROATIA OSIGURANJE 1.10.2019. 8.633,00 

23. 
Stručni nadzor te koordinator zaštite na radu I i 
II na rekonstrukciji krova zgrade Schrottova 39 

494/2018 Jednostavna nabava 25.000,00 15.8.2018. jednokratno GRAĐEVINSKI FAKULTET   

24. 
Dostava hrane za 80 osoba-konferencija za 
predstavljanje IRI projekta 

JN/22/2018 Jednostavna nabava 9.984,00 1.10.2018. jednokratno SPEKTAR PUTOVANJA  12.480,00 

25. 
Nabava kliničke obrade i prikupljanje podataka 
i uzoraka (IntegraLife) 

534/2018 Jednostavna nabava 75.000,00 1.10.2018. jednokratno RADIOCHIRURGIA ZAGREB  75.000,00 

26. 
Nabava usluge organizacije „1st Human 
Glycome Project“ 

521/2018 Jednostavna nabava 40.640,00 1.10.2018. jednokratno SPEKTAR PUTOVANJA         50.800,00 

27. Sistematski pregled za žene i muškarce JN/24/2018 Jednostavna nabava 29.000,00 25.10.2018. Jednokratno MEDIKOL   

28. Nabava informatičke opreme 573/2018 Jednostavna nabava 22.798,00 29.10.2018. jednokratno PROSAT  28.497,50 



 3 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 
ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
  ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

29. 
Nabava usluge pregleda, mjerenja i ispitivanja 
instalacija, strojeva i uređaja za ZNR i ZOP  

JN/25/2018 Jednostavna nabava 46.580,00 5.12.2018 jednokratno 
ZAVOD ZA ISTRAŽIVANJE I 
RAZVOJ SIGURNOSTI (ZIRS) 

4.12.2018.  

30. Nabava usluge dostave hrane – Winter school 625/2018 Jednostavna nabava 10.997,00 13.11.2018. jednokratno LARI&PENATI  13.746,25 

31.  

Nabava usluge izrade promotivnog dizajna za 
potrebe projekta „Razvoj integriranog 
preddiplomskog i diplomskog studija Farmacije 
na engleskom jeziku (Pharma5.0) 

JN/26/2018 Jednostavna nabava 25.000,00 28.11.2018. sukcesivno 
SAMOSTALNA DJELATNOST 

DIZAJENR Nada Dogan 
  

 

 

REGISTAR UGOVORA ZA PREDMETE NABAVE ČIJA JE VRIJEDNOST BEZ PDV-a JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KN 

 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 

ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
  ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

1. 
Uređenje predprostora, hodnika, građevinski 
radovi 

14/2018 Jednostavna nabava 45.380,00 17.1.2018 jednokratno HOBLIĆ  56.725,00 

2. 
Izrada, isporuka i montaža plastične PVC 
ventilacije digestora u sobi- IŽ 

49/2018 Jednostavna nabava 23.880,00 16.2.2018 jednokratno PLAST-VENT  29.850,00 

3. 
Izrada, isporuka i montaža plastične PVC 
ventilacije digestora u laboratoriju,soba 164,II 
kat 

142/2018 Jednostavna nabava 32.960,00 12.3.2018. jednokratno PLAST-VENT  41.200,00 



 4 

Redni 
bro 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
uključujući 

ugovor o JN 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
  ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

4. 

Izrada projekta preuređenja velike 
predavaonice i pratećih prostora u zgradi 
Zavoda za farmaceutsku botaniku u prizemlju 
zgrade u Schrottovoj 39 

245/2018 Jednostavna nabava 25.000,00 14.5.2018. jednokratno 
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

ARHITEKTONSKI FAKULTET 
 31.250,00 

5. Aranžman – Humanijada 2018 252/2018 Jednostavna nabava 34.965,00 17.5.2018. jednokratno STUDENT PLAY  34.965,00 

6. 
Izrada projekta preuređenja Zavod za 
medicinsku biokemiju i hematologiju, 
Domagojeva 2 

265/2018 Jednostavna nabava 34.500,00 30.5.2018. jednokratno  
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

ARHITEKTONSKI FAKULTET 
 43.125,00 

7. 
Uređenje laboratorija na Zavodu za 
farmaceutsku kemiju, demontaža dotrajalnog 
parketa 

337/2018 Jednostavna nabava 22.520,00 12.6.2018. jednokratno JOSIPOVIĆ MONTAŽA  28.150,00 

8. 

Izrada analize tržišta razrada i strukturiranje 
projektnih aktivnosti te drugih elemenata 
potrebnih za prilagodbu koncepta znanstveno-
istraživačkih aktivnosti na razvoju sustava za 
predikciju i praćenje razvoja šećerne bolesti 
prema zahtjevima poziva za funkcioniranje 
projekata u okviru Operativnih programa 
Konkuretnosti i kohezije 2014.-2020. 

409/2018 Jednostavna nabava 21.000,00 5.7.2018. jednokratno MREŽA ZNANJA  26.250,00 

9. 
GCMSD MassHunter with MSD Chem Station DA 
SW CD NIST 2008 Library Update 

432/2018 Jednostavna nabava 27.904,26 18.7.2018. jednokratno ALPHACHROM  34.880,33 

10. Prijenosna računala 8 kom 469/2018 Jednostavna nabava 22.345,84 31.8.2018. jednokratno LINKS  27.932,30 

11. 
Izvođenje  elektroinstalaterskih radova lab. 1. i 
2. na Zavodu za opću i anorgansku kemiju 

682/2018 Jednostavna nabava 31.299,00 4.12..2018. jednokratno INSTALACIJE MARIČIĆ   

 

DODATAK REGISTRU SKLOPLJENIH UGOVORA U 2018. sukladno Izmjenama i dopunama Plana nabave za 2018. 

1. 

Pravne usluge savjetovanja i zastupanja u 

rješavanju zemljišno knjižnog stanja 

 

Klasa:644-
01/18-01/01 
Ur.broj: 251-62-
01/18-23 

čl. 30. st.1. t. 5. i 6. ZJN *150.000,00 23.5.2018. 12mj 
Odvjetnica  

Vesna Škare-Ožbolt 
31.5.2019.  

*Ugovor je sklopljen na iznos od 150.000,00, realizacija u 2018. godini 81.000,00 kn 


